
UCHWAŁA NR XXIV/248/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości nr 84/1 położonej w Zarzeczu w trybie 
bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Łodygowice oznaczonej numerem ewidencyjnym 84/1 o pow. 0,0548 ha położonej w Zarzeczu, dla której Sąd 
Rejonowy w Żywcu prowadzi księgę wieczystą nr BB1Z/00153705/7 z przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległych oznaczonych numerami ewidencyjnymi 89/1 położonej w Zarzeczu 
i 83 położonej w Tresnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: F2E9C088-2389-4564-B118-2CE532BAFA6F. Podpisany Strona 1




